
Strana 1 (celkem 7) 

 PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE   

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů 
 

Název veřejné zakázky: II/409 Kamenice nad Lipou, průtah, PD, opakované zadání 

Název zadavatele č. 1: Kraj Vysočina 

IČO: 70890749 

Adresa sídla: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava 

Název zadavatele č. 2: Město Kamenice nad Lipou 

IČO: 00248380 

Adresa sídla: nám. Čsl. armády 52, 394 70 Kamenice nad Lipou 

Druh veřejné zakázky:        Veřejná zakázka na služby   

Forma zadávacího řízení:   
Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb. o 
zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“) 

 

Na základě smlouvy o společném postupu zadavatelů se výše uvedení zadavatelé dohodli, že 
zástupcem pověřeným jednat a činit veškeré úkony, které jsou nezbytné nebo vhodné k řádnému 
provedení zadávacího řízení na veřejnou zakázku, byl určen Kraj Vysočina jako zadavatel č. 1. 
 

1. Použitý druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v zjednodušeném podlimitním řízení, podle § 53 
zákona.  

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Vymezení předmětu plnění zakázky pro zadavatele č. 1:  
 
Předmětem plnění veřejné zakázky je vypracování projektové dokumentace ve stupni 
dokumentace pro společné územní a stavební povolení (dále jen „DUSP“), včetně zajištění 
společného územního a stavebního povolení (dále jen „SP“), zpracování projektové dokumentace 
pro provádění stavby (dále jen „PDPS“) vč. soupisu prací a rozpočtu na akci „II/409 Kamenice nad 
Lipou, průtah“. 
 
Součástí plnění je rovněž zajištění inženýrské činnosti v souvislosti se zpracováním projektových 
dokumentací, zajištění nutných stanovisek, závazných stanovisek, vyjádření, souhlasů a povolení 
k předmětné akci.  
 
Předmět veřejné zakázky zahrnuje také výkon autorského dozoru projektanta při realizaci stavby. 
 
Předpokládaný rozsah předmětu plnění, jehož investorem bude Kraj Vysočina: 

 geodetické zaměření předmětného území (výškopisné a polohopisné zaměření) 
v potřebném rozsahu rekonstrukce průtahu silnice 

 zajištění diagnostického průzkumu vozovky včetně návrhu rekonstrukce vozovky, 
vypracování zprávy o provedeném diagnostickém průzkumu 

 zajištění inženýrsko-geologického průzkumu v předpokládaném rozsahu provedení dvou 
sond v blízkosti mostu ev. č. 409-011 po pravé straně ulice Jakube Jelínka (místo 
bývalého rybníka, včetně vypracování zprávy 

 vypracování projektové dokumentace ve stupni dokumentace DUSP v rozsahu 
předpokládaných stavebních objektů:  

 rekonstrukce silnice III/4094 ul. Masarykova (od křižovatky s ul. Štítného po 
křižovatku s ul. Jakuba Jelínka)  



Strana 2 (celkem 7) 

 rekonstrukce silnice II/409 (od křižovatky s ul. Jakuba Jelínka po křižovatku 
s ul. V Oboře) 

 stavební úpravy mostu ev. č. 409-011 (předmětem stavební úpravy mostu je 
zajištění zatížitelnosti mostu bez omezení a úprava směrového vedení mostu 
pro zajištění návaznosti na křižovatku ulic Jakuba Jelínka a Štítného) 

 rekonstrukce silnice III/4094a ul. Jakuba Jelínka (od křižovatky s ul. 
Masarykova po most ev. č. 409-011) 

 napojení, sjezdy, úpravy křižovatek 

 přeložky inženýrských sítí 

 odvodnění komunikací vč. návrhu nové dešťové kanalizace 

(vybudování nové dešťové kanalizace se předpokládá v úseku ulice 
Masarykova od křižovatky ul. 28. října do křižovatky s ul. Štítného se 
zaústěním do stávající jednotné kanalizace v ul. Štítného a v úseku ulice 
Jakuba Jelínka se zaústěním do vodoteče) 

 přechodné dopravní značení  

 trvalé dopravní značení  

 projektová dokumentace bude dále obsahovat zprávu o provedeném 
diagnostickém průzkumu, zprávu inženýrsko-geologického průzkumu a plán 
BOZP 

 zajištění potřebných pravomocných SP, včetně všech požadovaných příloh, dokladů  
a vyjádření (SP zvlášť pro oba zadavatele) 
  

 vypracování projektové dokumentace PDPS včetně oceněných a neoceněných soupisů 
prací  

 všeobecné položky (objekt rozpočtu) 

 rekonstrukce silnice III/4094 ul. Masarykova (od křižovatky s ul. Štítného po 
křižovatku s ul. Jakuba Jelínka)  

 rekonstrukce silnice II/409 (od křižovatky s ul. Jakuba Jelínka po křižovatku 
s ul. V Oboře) 

 
 stavební úpravy mostu ev. č. 409-011 (předmětem stavební úpravy mostu je 

zajištění zatížitelnosti mostu bez omezení a úprava směrového vedení mostu 
pro zajištění návaznosti na křižovatku ulic Jakuba Jelínka a Štítného) 

 rekonstrukce silnice III/4094a ul. Jakuba Jelínka (od křižovatky s ul. 
Masarykova po most ev. č. 409-011) 

 napojení, sjezdy, úpravy křižovatek 

 přeložky inženýrských sítí 

 odvodnění komunikací vč. návrhu nové dešťové kanalizace 

(vybudování nové dešťové kanalizace se předpokládá v úseku ulice 
Masarykova od křižovatky ul. 28. října do křižovatky s ul. Štítného se 
zaústěním do stávající jednotné kanalizace v ul. Štítného a v úseku ulice 
Jakuba Jelínka se zaústěním do vodoteče) 

 přechodné dopravní značení  

 trvalé dopravní značení  

 zajištění všech povolení potřebných k vlastní realizaci kompletních stavebních prací a 
zajištění kladných vyjádření a stanovisek všech dotčených orgánů pro podání řádných 
žádostí o vydání SP k příslušnému úřadu včetně všech požadovaných příloh 

 výkon autorského dozoru při realizaci stavby. 



Strana 3 (celkem 7) 

 

Vymezení předmětu plnění zakázky pro zadavatele č. 2:  
 

Předmětem plnění veřejné zakázky je vypracování projektové dokumentace ve stupni 
dokumentace pro společné územní a stavební povolení (dále jen „DUSP“), včetně zajištění 
společného územního a stavebního povolení (dále jen „SP“), zpracování projektové dokumentace 
pro provádění stavby (dále jen „PDPS“) vč. soupisu prací a rozpočtu na akci „II/409 Kamenice nad 
Lipou, průtah“. 

 
Součástí plnění je rovněž zajištění inženýrské činnosti v souvislosti se zpracováním projektových 
dokumentací, zajištění nutných stanovisek, závazných stanovisek, vyjádření, souhlasů a povolení 
k předmětné akci.  
 
Předmět veřejné zakázky zahrnuje také výkon autorského dozoru projektanta při realizaci stavby.  
 
Předpokládaný rozsah předmětu plnění: 

 geodetické zaměření předmětného území (výškopisné a polohopisné zaměření) 
v potřebném rozsahu dle specifikovaného předmětu plnění 

 vypracování projektové dokumentace ve stupni dokumentace DUSP v rozsahu 
předpokládaných stavebních objektů:  

 rekonstrukce chodníků 

 zřízení parkovacích stání 

 odvodnění komunikací (chodníků a ploch parkovacích stání), odvodnění 
nemovitostí (zaústění dešťových svodů do kanalizace) 

 zřízení přechodů pro chodce vč. nasvětlení 

 veřejné osvětlení 

 vegetační úpravy 

 metropolitní síť 

 trvalé dopravní značení  

 projektová dokumentace bude dále obsahovat plán BOZP 

 zajištění potřebných pravomocných SP, včetně všech požadovaných příloh, dokladů  
a vyjádření (SP zvlášť pro oba zadavatele) 
  

 vypracování projektové dokumentace PDPS včetně oceněných a neoceněných soupisů 
prací  

 rekonstrukce chodníků 

 zřízení parkovacích stání 

 odvodnění komunikací (chodníků a ploch parkovacích stání), odvodnění 
nemovitostí (zaústění dešťových svodů do kanalizace) 

 zřízení přechodů pro chodce vč. nasvětlení 

 veřejné osvětlení 

 vegetační úpravy 

 metropolitní síť 

 trvalé dopravní značení  

 



Strana 4 (celkem 7) 

 zajištění všech povolení potřebných k vlastní realizaci kompletních stavebních prací a 
zajištění kladných vyjádření a stanovisek všech dotčených orgánů pro podání řádných 
žádostí o vydání SP k příslušnému úřadu včetně všech požadovaných příloh 

 výkon autorského dozoru při realizaci stavby. 
 

V dotčeném území bude ze strany města Kamenice nad Lipou samostatně připravována 
rekonstrukce kanalizace a vodovodu. Zpracovatel projektové dokumentace „II/409 Kamenice nad 
Lipou, průtah, PD bude projekční práce a inženýrskou činnost koordinovat s projektem 
rekonstrukce kanalizace a vodovodu. 

 
3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Celková cena sjednaná ve smlouvách na veřejnou zakázku činí 1 457 000,00 Kč bez DPH.  

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku pro zadavatele č. 1 činí 974 880,00 Kč bez DPH. 

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku pro zadavatele č. 2 činí 482 120,00 Kč bez DPH. 

 

 
4. Označení účastníků zadávacího řízení 

 

Pořad. 
číslo 

nabídky 

Datum 
podání 

Čas 
podání 

Název účastníka 
zadávacího řízení 

Sídlo IČO 

1 04.11.2022 10:34 
Dopravně inženýrská 
kancelář, s.r.o. 

Bozděchova 1668/13a, 500 02 Hradec 
Králové 

27466868 

2 08.11.2022 9:37 PUDIS a.s. Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6 45272891 

3 08.11.2022 15:15 APC SILNICE s.r.o. Jana Babáka 2733/11, 612 00 Brno 60705981 

4 08.11.2022 20:09 VIN Consult s.r.o. Antala Staška 1859/34, 140 00 Praha 4 49614967 

5 09.11.2022 7:14 
M4 Road Design 
s.r.o. 

Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8 
 

07229585 

6 09.11.2022 8:57 DIPONT s.r.o. 
Klíšská 1432/18, 400 01 Ústí nad 
Labem 

28693094 

7 09.11.2022 9:05 FORVIA CZ, s.r.o. Kolínská 1, 290 01 Poděbrady 02992485 

 
 
5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu vyloučení 

Zadavatelé nevyloučili žádného účastníka zadávacího řízení. 

 

6. Označení dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva a odůvodnění jeho výběru 

Zadavatelé uzavřeli smlouvu s dodavatelem FORVIA CZ, s.r.o., Kolínská 1, 290 01 Poděbrady, 
IČO 02992485, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější a splnila 
podmínky pro účast. Předmětem ekonomické výhodnosti nabídek byl nejvýhodnější poměr 
nabídkové ceny a kvality. 

Kritérium nabídkové ceny - předmětem hodnocení tohoto dílčího kritéria byla nabídková cena, 
kterou dodavatel uvedl v českých korunách bez DPH.  

Kritérium kvality - zadavatel stanovil v souladu s § 116 zákona jako kritérium kvality délku praxe 
člena realizačního týmu – vedoucího projektu (HIP).  

 

 



Strana 5 (celkem 7) 

Zadavatelé stanovili, v souladu s § 115 odst. 1 písm. c) zákona, váhu nebo jiný matematický vztah 
mezi kritérii takto: 

a) Nabídková cena bez DPH váha: 90 %, 

b) Délka praxe člena realizačního týmu – vedoucího projektu (HIP) váha: 10 %. 

Přesné vzorce pro výpočet jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

 

Nabídka č. 1 
Společnost Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o. 

  
Počet bodů 

kritéria 

Váha 

kritéria 
Bodové hodnocení 

Nabídková cena bez DPH 2 591 000 Kč 56,23 90 % 50,61 

Délka praxe člena realizačního týmu – 

vedoucího projektu (HIP) 

15 let (dle nabídky 

před přepočtem 21) 
100,00 10 % 10,00 

Celkový počet získaných bodů: 60,61 

 

 

Nabídka č. 2 

Společnost PUDIS a.s. 

  
Počet bodů 

kritéria 

Váha 

kritéria 
Bodové hodnocení 

Nabídková cena bez DPH 2 698 000 Kč 54,00 90 % 48,60 

Délka praxe člena realizačního týmu – 

vedoucího projektu (HIP) 

15 let (dle nabídky 

před přepočtem 38) 
100,00 10 % 10,00 

Celkový počet získaných bodů: 58,60 

 
 

Nabídka č. 3 

Společnost APC SILNICE s.r.o. 

  
Počet bodů 

kritéria 

Váha 

kritéria 
Bodové hodnocení 

Nabídková cena bez DPH 1 852 000 Kč 78,67 90 % 70,80 

Délka praxe člena realizačního týmu – 

vedoucího projektu (HIP) 

15 let (dle nabídky 

před přepočtem 23) 
100,00 10 % 10,00 

Celkový počet získaných bodů: 80,80 

 
 

Nabídka č. 4 

Společnost VIN Consult s.r.o. 

  
Počet bodů 

kritéria 

Váha 

kritéria 
Bodové hodnocení 

Nabídková cena bez DPH 2 995 400 Kč 48,64 90 % 43,78 

Délka praxe člena realizačního týmu – 

vedoucího projektu (HIP) 

15 let (dle nabídky 

před přepočtem 19) 
100,00 10 % 10,00 

Celkový počet získaných bodů: 53,78 

 
 
 
 
 



Strana 6 (celkem 7) 

Nabídka č. 5 

Společnost M4 Road Design s.r.o. 

  
Počet bodů 

kritéria 

Váha 

kritéria 
Bodové hodnocení 

Nabídková cena bez DPH 1 925 200 Kč 75,68 90 % 68,11 

Délka praxe člena realizačního týmu – 

vedoucího projektu (HIP) 

15 let (dle nabídky 

před přepočtem 18) 
100,00 10 % 10,00 

Celkový počet získaných bodů: 78,11 

 
 

Nabídka č. 6 

Společnost DIPONT s.r.o. 

  
Počet bodů 

kritéria 

Váha 

kritéria 
Bodové hodnocení 

Nabídková cena bez DPH 3 085 400 Kč 47,22 90 % 42,50 

Délka praxe člena realizačního týmu – 

vedoucího projektu (HIP) 
9 let 60,00 10 % 6,00 

Celkový počet získaných bodů: 48,50 

 
 

Nabídka č. 7 

Společnost FORVIA CZ, s.r.o. 

  
Počet bodů 

kritéria 

Váha 

kritéria 
Bodové hodnocení 

Nabídková cena bez DPH 1 457 000 Kč 100,00 90 % 90,00 

Délka praxe člena realizačního týmu – 

vedoucího projektu (HIP) 
4 roky 26,67 10 % 2,67 

Celkový počet získaných bodů: 92,67 

 
Sestavení pořadí  

Na základě součtu výsledných bodových hodnot jednotlivých nabídek v rámci kritérií hodnocení 
bylo stanoveno pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek. Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou byla 
ta, která získala nejvyšší celkový počet bodů za všechna kritéria hodnocení v součtu. 

Na základě součtu výsledných bodových hodnot jednotlivých nabídek stanovila komise následující 
pořadí celkové úspěšnosti nabídek: 
 

Pořadí 
Pořad. 
číslo 

nabídky 

Název účastníka zadávacího 
řízení 

IČO 
Počet bodů 
kritéria a) 

Počet bodů 
kritéria b) 

Body 
celkem 

1 7 FORVIA CZ, s.r.o. 02992485 90,00 2,67 92,67  

2 3 APC SILNICE s.r.o. 60705981 70,80 10,00 80,80  

3 5 M4 Road Design s.r.o.  07229585 68,11 10,00 78,11  

4 1 
Dopravně inženýrská kancelář, 
s.r.o. 

27466868 50,61 10,00 60,61  

5 2 PUDIS a.s. 45272891 48,60 10,00 58,60  



Strana 7 (celkem 7) 

6 4 VIN Consult s.r.o. 49614967 43,78 10,00 53,78  

7 6 DIPONT s.r.o. 28693094 42,50 6,00 48,50  

 
 

7. Označení poddodavatelů dodavatele, pokud jsou zadavateli známi 

Zadavatelům nejsou známi žádní poddodavatelé. 

 

8. Odůvodnění použití jiných než elektronických komunikačních prostředků při podání 
nabídky 

Podání nabídek bylo prováděno elektronicky. 

 

9. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn 

V rámci zadávacího řízení nebyl zjištěn střet zájmů u žádné z dotčených osob. 

 

10.   Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Nerelevantní, jednalo se o podlimitní veřejnou zakázku. 

 

11.   Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu  

Nebylo zadavateli požadováno. 

 

 

V Jihlavě  

 
 
 
 
Ing. Miroslav Houška 
náměstek hejtmana 


		2023-01-06T08:13:48+0100
	Ing. Miroslav Houška




